
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 25.08.2025 г. № 638-ПА 

г. Камышлов 
 

Об отмене постановлений администрации  

Камышловского муниципального района  

 

В целях актуализации нормативных правовых актов Камышловского 

муниципального района, руководствуясь статьей 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившими силу:  

1.1 постановление администрации Камышловского муниципального 

района от 13 февраля 2025 года № 45-ПА «О мерах по обеспечению 

безопасности населения на водных объектах на территории Камышловского 

муниципального района в летний период 2025 года». 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Камышловского муниципального района 

С.Л. Тагильцева. 

 

 
Глава администрации  
Камышловского муниципального района                                            О.А. Макарян 


